

Investitor
Obiect

Teatrul Municipal de Papusi Guguta

**Lucrari de reparatie capitala la acoperis. Teatrul
Municipal de Papusi Guguta****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie a acoperisului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si desfaceri				
1	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			9,961 9,276
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	30,92	4,638
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,638
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	12,70	0,635
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	1,25	0,050
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			20,791 20,716
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,532
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,184
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	1,25	0,075
		2. Invelitori la acoperis				
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			53,165 21,644
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,92	18,552
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	266410210 20101	Mortar ciment 150-T	m3	0,0330	950,00	31,350
	265112210 04021	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 FARA PRET	kg	13,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 05131	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm FARA PRET	m3	0,0420	0,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,70	0,127
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	1,05	0,031
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	1,10	0,013
4	CG01A1 k=18	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga pt. 12 cm	m2			161,381 66,787
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,92	55,656
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,92	11,131
	266410210 20101	Mortar ciment 150-T	m3	0,0055	950,00	94,051
	265112210 04021	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 FARA PRET	kg	2,1500	0,00	0,000
	142110220 05131	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm FARA PRET	m3	0,0070	0,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,70	0,457
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	1,05	0,057
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	1,10	0,030
5	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 10cm, in elementele de beton,	buc			56,535 5,256
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1700	30,92	5,256
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,5000	1,59	4,174
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,8000	55,89	46,948
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	1,75	0,157
6	CG24A	Racordari, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 150-T,	m			27,020 23,190
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,6800	30,92	21,026
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,164
	265112210 04021	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 FARA PRET	kg	1,7500	0,00	0,000
	266410210 20101	Mortar ciment 150-T	m3	0,0040	950,00	3,800

1	2	3	4	5	6	7
	142110220 05131	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm FARA PRET	m3	0,0050	0,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	12,70	0,019
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,05	0,011
7	SB08E	Montarea tevilor din PVC, montata sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (la gurile de scurgere)	m			59,989 9,894
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,92	9,894
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare d 110	m	1,0300	48,00	49,440
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	21,35	0,320
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	22,30	0,334
8	IzF01E	Amorsarea suprafetelor la acoperisuri (incl. racordarile)	m2			16,925 11,440
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3700	30,92	11,440
	241331700 2000	Pamizol cu solutie ntr 44-79	kg	0,3000	18,28	5,484
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	1,25	0,000
9	IzF08A	Amorsarea gurilor de scurgere la acoperisuri, avind diam. 50-100 mm	buc			192,140 34,321
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3900	30,92	12,059
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7200	30,92	22,262
	268213260 2070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	31,25	15,625
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2000	4,00	0,800
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,0000	12,00	12,000
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00034	10 000,00	3,077
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,6600	10,00	6,600
	273210366 6827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	5,2000	19,26	100,152
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	56,63	3,398
	241314730 0292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,1000	28,18	2,818
	171422732 2100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,1500	88,52	13,278
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0700	1,02	0,071

1	2	3	4	5	6	7
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (incl. racordarile)	m2			178,683 21,026
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	30,92	13,914
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,92	7,112
	268213260 0470	Membrane bituminoase Tehnoelest EKP	m2	2,3000	62,50	150,938
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,90	6,237
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	2,10	0,420
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	1,05	0,063
11	CE23B1	Racordari din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			62,989 29,374
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5000	30,92	15,460
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3500	30,92	10,822
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	271040364 1996	Tabla zincata 0,55 x 800 x 1600 mm	kg	1,0000	19,56	20,342
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	11,80	1,227
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,3300	15,83	5,433
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	56,63	1,767
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,50	2,964
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	255,85	1,596
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	800,00	0,249
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,70	0,026
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,05	0,011
12	RpCP12 A	Confectionarea, montarea crompoanelor la parapete din fisie de tabla -40*4	kg			25,770 10,822
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	30,92	7,730

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	30,92	3,092
	271070351 96246	Fisie de tabla -40*4	kg	1,0200	12,85	13,369
	287315590 1194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	44,44	0,227
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0070	1,59	0,011
	287412588 4803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	32,52	0,265
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	41,52	0,424
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	1,50	0,031
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	5,00	0,450
	294052000 3828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	2,30	0,115
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	1,10	0,055
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	1,25	0,001
13	CE23B1	Montarea lacrimarelor la parapete din tabla zincata de 0,55 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 cm	m			62,989 29,374
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,5000	30,92	15,460
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3500	30,92	10,822
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,092
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	271040364 1996	Tabla zincata 0,55 x 800 x 1600 mm	kg	1,0000	19,56	20,342
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	11,80	1,227
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,3300	15,83	5,433
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	56,63	1,767
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	1,50	2,964
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	255,85	1,596
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	800,00	0,249
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,70	0,026
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	1,05	0,011
		3. Lucrari de tinichingie				
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			184,191 9,276

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	30,92	9,276
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	48,00	51,912
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	48,00	69,216
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	23,00	4,738
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	30,00	3,090
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	62,00	12,772
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	135,00	27,810
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,52	5,356
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	1,05	0,021
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			160,574 10,822
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,92	10,822
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	56,00	59,976
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	58,00	29,580
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	56,00	14,280
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	22,00	11,220
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	56,00	14,280
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	58,00	14,790
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	22,00	5,610
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	1,05	0,016
		4. Transportari cu mijloace manual si auto				
16	RCsU09 E1	Transporturi cu mijloace manuale a deseurilor si moluzului, incarcare in auto	t			140,995 140,995
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	4,5600	30,92	140,995
17	TsI50B5	Transportarea moluzului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,500 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,500

Intocmit	(Director Cararus Mihail) (funcția, semnătura)
Verificat	(Teatrul Municipal de Papusi Guguta) (funcția, semnătura)